•Se ha añadido el modelo guiado con
rodamiento lineal a bolas. (Ø 16, Ø 32)
45 mm
102 mm
85 mm
MGPK□32
CAT.EUS20-270C-ES
Serie MGPK

① ⑦
③
②
⑤
⑥
Lista de componentes
Piezas de repuesto: Juego de juntas
∗    El juego de juntas incluye ④ a ⑦. Pida el juego de juntas en función
del diámetro del cilindro.
∗ El juego de juntas no incluye un tubo de grasa. Pídelo por separado.
Ref. tubo de grasa: GR-S-010 (10 g)
Lista de repuestos: Común MGPK□M, MGPK□L
Diámetro
[mm]
Ref. del juego Contenido
12 MGPK12-PS
Juego de los números
④, ⑤, ⑥, ⑦
16 MGPK16-PS
20 MGPK20-PS
25 MGPK25-PS
32 MGPK32-PS
40 MGPK40-PS
50 MGPK50-PS
Nº Descripción
1 Émbolo
2 Collar
3 Cubierta posterior

2000
10 20 30 40 50
Ø 50
Ø 40
Ø 32
1000
500
400
300
200
100
50
40
30
5
Diámetros Ø 12 a Ø 25 / MGPKFM12 a 25 (Casquillo de fricción)
Rango de trabajo como cilindro de tope
Diámetros Ø 32 a Ø 50 / MGPKFM32 a 50 (Casquillo de fricción)
MGPKFM12 a 25 (Casquillo de fricción)
MGPKFM32 a 50 (Casquillo de fricción)
∗  Cuando selecciones un modelo de mayor
dimensión L, asegúrate de escoger también un